
Jaroš Real Estate s.r.o.
Rejskova 2168/12

Praha 2, 120 00 Vinohrady
www.jaros-partners.cz

zakázku vyřizuje

Kateřina Peksová

☎ +420 608 257 019
✉ kpeksova@jaros-partners.cz

Prodej pozemku v obci Lestkov, 8.018 m2, Klášterec nad Ohří

1 900 000 Kč Lokalita: Klášterec nad Ohří

Nabízím Vám prodej zajímavého pozemku s krásným výhledem na Rašovické skály, který je vhodný pro rekreaci,
či stálému bydlení. Jedná se o pozemky p. č. 68/1 – 7.383 m² (část tohoto pozemku je určena k výstavbě viz. ÚP),
p .č. 69 – 564 m² (tento pozemek přímo sousedí s nově vyasfaltovanou komunikací) a 49/3 – 71 m² (na tomto
pozemku je věcné břemeno cesty pro sousední dům č.p. 18) k.ú. Lestkov. V dokumentaci naleznete výřez z
územního plánu, je zde vyznačena část pozemku 68/1, která je určena pro výstavbu (BV). Po zahájení výstavby
na části,  která  je  k  tomu v  úp nyní  určena,  je  možné požádat  o  změnu úp i  u  zbývající  části  pozemku
(konzultováno na stavebním úřadě). Elektřina na hraně pozemku, a místo možného napojení na vodovodní řád je
vyznačeno v přiložené situaci dle vyjádření SČVK. Pro více informací mne neváhejte kontaktovat.

Číslo zakázky: 00504 Město: Klášterec nad Ohří Plocha pozemku: 8018 m2

Druh: Bydlení Voda: Dálkový vodovod Elektřina: 230V


